
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/278/17 

RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/89/15 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 23 listopada 2015 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania  czystości  i porządku na terenie Miasta i Gminy Łosice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) oraz w związku 

z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2017 r., poz. 19) oraz po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/89/15 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Łosice (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2015 r. poz. 11196) wprowadza się następujące zmiany:  

1/ § 13  ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Odbieranie selektywnie zbieranych odpadów odbywać się będzie z następującą częstotliwością: 

1/ papier i tektura - nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, 

2/ tworzywa sztuczne, opakowania wielomaterialowe, metale - nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc 

3/ szkło - nie rzadziej niż jeden raz na miesiąc, 

4/ popiół - nie rzadziej niż dwa razy na miesiąc,  

5/ odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone i opakowania ulegające biodegradacji: 

a) w przypadku budynków jednorodzinnych 

- raz na  dwa tygodnie w okresie od  kwietnia do października, 

- raz na miesiąc w okresie od listopada do marca, 

b) w przypadku budynków wielolokalowych 

- raz na tydzień  w okresie od kwietnia do października, 

- raz na dwa tygodnie w okresie od listopada do marca, 

6/ odpady wielkogabarytowe, meble, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz zużyte opony – 

nie rzadziej niż dwa razy do roku”. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 9402



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Łosice: 

Romuald Jóźwiaczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9402


		2017-10-17T12:14:48+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




